Протокол №  15  ОКРУГ № 2

Работы  жюри  по  итогам   проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет_технология

Количество участников ______9_______________________________________________

Место проведения  МБОУ Дивинская СШ, МБОУ Мурыгинская СШ, МБОУ Лосненская

СШ

Дата и время 27 октября  10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Гореликова Светлана Васильевна   – учитель технологии

Анахова Наталья Александрвна     – учитель технологии

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по_технологии

_МБОУ Переснянская СШ  место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по_МБОУ

Переснянской СШ  базовой школы округа № 2 _место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 1-6  Хандогина

Дарья.

Андреевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6  Гореликова

Светлана

Васильевна

15/20 Побед

итель

2 2-6  Богрова

Алена

Александр

овна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Гореликова

Светлана

Васильевна

13/20 Призер

3 1-8 Бикмамето

в

Владимир

Андреевич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

8 Анахова

Наталья

Александровна

20

из 30

Побед

итель

4 1-7 Зайцева

Валерия

Валерьевна

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

7 Пастухова

Галина

Владимировна

20/43 Участн

ик

5 2-7 Лозовская

Марина

Сергеевна

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

7 Пастухова

Галина

Владимировна

18/43 Участн

ик

6 1-8 Коробков

Максим

Константи

нович

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

8 Пастухова

Галина

Владимировна

13/30 Участн

ик

7 2-8 Фроленков

Илья

Андреевич

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

8 Пастухова

Галина

Владимировна

16/30 Призер

8 3-8 Вахрушев

Адександр

Алексееви

ч

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

8 Пастухова

Галина

Владимировна

7/30 Участн

ик

9 4-8 Исаева

Анастасия

Игоревна

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

8 Пастухова

Галина

Владимировна

18/43 Участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал-лы Статус

1 1-1  Хандогина

Дарья.

Андреевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6  Гореликова

Светлана

Васильевна

15 Побед

итель

2 2-6  Богрова

Алена

Александр

овна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Гореликова

Светлана

Васильевна

13 Призер

3 1-8 Бикмамето

в

Владимир

Андреевич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

8 Анахова

Наталья

Александровн

а

20

из 30

Побед

итель

4 2-8 Фроленков

Илья

Андреевич

дер. Лосня МБОУ

Лосненская

СШ

8 Пастухова

Галина

Владимировн

а

16/30 Призер

                 Анахова   Н.А.

           Гореликова С.В.